

İkrarın Özüne Dönüş

08.04.2017

Seyyidler Birliği adına tüm Seyyidler ve Ocakzade Dedelere Davet

Sevgili Canlar;

Biz, Aleviliğin ilk kuruluşundan beri sizlerle birlikte sürdürdüğümüz yolumuzu ve inancımızı özüne uygun haliyle yaşatmak için yola çıktık. Arzumuz, yüzlerce yıldır yaşanan Alevi ikrar erkânlarımızı ve Pir/ Talip ilişkilerini özüne uygun inanç ve itikat bütünlüğü ile yaşamaktır.

Bugün görüyoruz ki, Alevilik erkânı bozulmuş, ikrarlıkta öz kalmamış, hatta inkâr edilip kabullenilmemektedir. Özellikle “bize göre alevilik” diye söze başlayarak Aleviliği kimisi Şamanizm’e dayandırıp, kimileri de Maneizm dinine, Zerdüş öğretisine dayandırarak kendi hedefleri doğrultusunda kullanmak çabasında iken, bazıları da kendine özgü (senkretik) bir din yaratma ve hatta Ali’siz Alevilik ile de tamamen özünden koparmaya çalışarak kendi ideolojik düşüncelerine malzeme yapmak ve kendilerini ön plana çıkarıp gündemde tutmak için yola zarar vermektedirler.

Biz, özünden koparılarak saptırılmış bir Alevilik inancını ve bu terimleri kabul etmiyoruz!

Halbuki, öz olarak Hakk – Muhammed - Ali ve Ehlibeyt Yolu olan Alevilik, Allah – Muhammed - Ali kutsallığını özünde taşıyan, Hz. Ali’nin adaletinden hiç ayrılmayan, temelinde yani özünde insan sevgisi bulunan, ayrıca her dine, mezhebe, inanca saygı duyan ve hoşgörü ile bakan din/dil/ırk/renk/cinsiyet farkı gözetmeyen, Eline-Diline-Beline sahip olma ilkelerini benimsemiş olan, bu inanca bağlanmak isteyen, inançlı kimseleri çatısı altında toparlayarak manevi susuzluklarını gideren, insanların içerisinde buldukları toplumlara kendi iradesi ve kendi istekleri ile kendi kendilerini yargılamalarını sağlayan, emevi şeriatın bağnaz ve tutucu kurallarına bağlı olmayan ve onu red eden bir inanç sistemidir.

Alevilik aynı zamanda İslam dininin zahiri inancıyla beraber, tasavvufi ve bâtini inancıdır. Emevi inancının dışında yorumlayan, kâmil ve erdemli insan yaratmayı amaçlayan, korkuyu aşip sevgi ile tanrıya yönelen, insanın özünde tanrıyı gören, yaradan ile yaratılan ikilisinden, varlığın birliğine ulaşan, Hz. Muhammed ve Hz. Ali’den gelen neslin imametini, tevella ve teberrâ ilkesi ile sahiplenen, İslam dinini biçim ve şekil olarak değil, gerçek anlamı ile algılayan, dört ikrar kapısına olan bağlılıktır. [1)Ehlibeyt – Mürşit, Pir, Rehber kapısı; 2)Talib - muhip kapısı; 3)Musahiplik kapısı; 3)Kirvelik kapısı] Ayrıca 4 Kapı 40 Makam öğretisi ve erkânı ile İnsan-ı Kâmil olma aşamasına ermek çabasıdır Alevilik.

Biz diyoruz ki, gelin hepimiz birlikte el ele gönül gönüle vererek atalarımız gibi ikrarımıza, inancımıza ve imanımıza bağlı kalalım. Ceddimizin bugüne kadar yaşadığı ve yaşatılan inancı Pir Talip ikrarlığı ile birlikte yaşayalım ve yaşatalım. Onun için de “İkrarın Özüne Dönüş” Projesine hep birlikte sahip çıkalım. Yola gönül vermiş, ne pahasına olursa olsun ikrarında durmak isteyen Seyyidler olarak, hepimiz bir araya gelelim.

İkrarın Özüne Dönüş

Biz, yukarıda bahsettiğimiz yolumuzu ve toplumumuzu asimile ve özünden kopartma çabalarında olan bu yanlış gidişata dur demek, Talip/Rehber/Pir/Mürşit birliğini, Yol ve Erkân'ın özüne has hali ile yaşatmak ve sürekli hale getirmek için böyle bir oluşumda bulunarak çalışmalara başladık. Bunu sonuna kadar birlikte götürmekte çabamızdayız. Çünkü, Dünya'da var olan toplumların hayatta kalmasının en büyük etkeni, kendi inancına, kültürüne ve geleneğine sahip çıkması ile mümkündür.

İlimden gidilmeyen yolun sonu karanlıktır. Bunun için de geleceğimiz olan çocuklarımız ve torunlarımızın inançlarını iyi öğrenip yolunu sürmeleri, ayrıca kendilerini yetiştirip geleceğe ışık olabilmeleri için Almanya'da geniş bir yer bulup, Avrupa'yı temsilen Dergâh yapılarak içinde asıl inançsal yapısından kopmamış özüne uygun akademik çalışmalar gerçekleştirilmelidir. Geleceğimizi şimdiden teminat altına alabilmek, yolumuza hakkıyla hizmet edebilmek için gerekli bütün çalışmaları yapmak zorundayız. Ehlibeyt'in Oniki İmam efendilerimizin Mekke'de, Medine'de, Necef'te, Kerbela'da, atalarımızın Anadolu'da ve Balkanlar'da yapmış oldukları fedekârlıklar hepimizin mâlumudur. O'nların onurları ile dalgalandırdığı bayrağını bugün de bizlerin elimize almamızın ve bu onuru yaşamamızın zamanı gelmiştir. Geçmişimize sahip çıkarak geleceğimize hizmet etmek isteyen bütün Seyyidleri, Ocakzadeleri bu birliğe davet ediyoruz. Hakk – Muhammed – Ali Ceddimiz, yüzümüzü ak, gönüllerimizi pak eylesin.

Niyetimizi kısaca böyle açıklayabiliriz. Bu bağlamda, yapacağımız toplantımıza sizlerin de katılmasını arzu ediyoruz.

Toplantı tarihi ve saati: 06.05.2017, saat 12:00'de

Toplantı yeri: Alevi Akademisi e.V. / Mannheimer Str. 105a / D-68535 Ed.-Neckarhausen

Lütfen etrafınızdaki Dedelere toplantıyla ilgili bilgileri ulaştırın.

Yol Cümleden Uludur.

İkrarın Özüne Dönüş Kurucu Seyyidler Heyeti Danışma Kurulu

Aşk-ı niyaz ediyoruz

Abbas Akbaba Dede
(+49 176 264 80 298)

Hüseyin Aksoy (Boro) Dede
(+43 676 907 46 55)

Mürsel Kami Dede
(+49 178 822 69 10)

Derviş Tur Dede
(+49 175 127 87 09)

Yusuf Günaşan Dede
(+49 178 557 56 45)